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月份 週次 日 一 二 三 四 五 六 
學期行事紀要 

高中職 國中部 

JAN 
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03-18   
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20-22 

21 

22 

22-26 

 

26 

29 

30 

31 

圖書館暫停外借服務 

全校夜輔結束 

全校 iPad 收回 

全校飲水機水質檢驗 

第三次定期評量 

休業式 

113 學年度學科能力測驗 

寒假開始 

寒輔 iPad 發回 

寒期輔導、國際多元選修課

程體驗 

寒輔 iPad 收回 

112-2 轉學考試報名 

112-2 轉學考試(下午) 

112-2 轉學考試放榜公告 

03-18   

11 

15 

17 

17-19 

19 

21 

22 

22-26 

 

26 

圖書館暫停外借服務 

全校夜輔結束 

全校 iPad 收回 

全校飲水機水質檢驗 

第三次定期評量 

休業式 

寒假開始 

寒輔 iPad 發回 

寒期輔導、國際多元選修課

程體驗 

寒輔 iPad 收回 

二 

十 
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14 15 16 17 18 19 20 

寒一 21 22 23 24 25 26 27 

寒二 28 29 30 31    

FEB 

 

 

二 

月 

寒二     1 2 3 
01 

09 

10 

15 

16 

 

112 學年度第 2學期開始 

除夕 

寒假結束 

112-1 學期輔考(上午) 

開學上課日 

112-2 幹部訓練(下午) 

01 

09 

10 

15 

16 

 

112 學年度第 2學期開始 

除夕 

寒假結束 

112-1 學期輔考(上午) 

開學上課日 

112-2 幹部訓練(下午) 

寒三 4 5 6 7 8 9 10 

一 11 12 13 14 15 16 17 

二 18 19 20 21 22 23 24 

三 25 26 27 28 29   

 


